
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA CASOLA

Ricortola

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

P.zza Menconi - M.Carrara

Paradiso

Paradiso

2045

07:35

07:38

07:44

07:47

07:53

07:59

08:00

2046

13:15

13:18

13:24

13:27

13:33

13:39

13:40

2049

13:45

13:48

13:54

13:56

14:00

2047

14:10

14:13

14:19

14:21

14:25

Feriale escluso Sabato

L63 CINQUALE - MARINA DI MASSA - MARINA DI CARRARA - PARADISO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA CASOLA

Ricortola

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

P.zza Menconi - M.Carrara

Paradiso

Paradiso

2045

07:35

07:38

07:44

07:47

07:53

07:59

08:00

2046

13:15

13:18

13:24

13:27

13:33

13:39

13:40

2049

13:45

13:48

13:54

13:56

14:00

2047

14:10

14:13

14:19

14:21

14:25

Sabato

L63 CINQUALE - MARINA DI MASSA - MARINA DI CARRARA - PARADISO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Paradiso

Colombo/Parma

Club Nautico

P.zza Menconi - M.Carrara

Verrazzano/Cadorna

Pinete/Baracchini

Pinete/S.Francesco

Ricortola

Pinete/Bondano

2064

07:45

07:47

07:51

07:53

07:57

07:59

2056

08:05

08:07

08:09

08:11

08:13

08:18

08:19

08:22

08:24

2059

L004

08:50

08:52

08:56

08:58

09:02

09:04

2058

13:25

13:27

13:31

13:33

13:37

13:39

2057

13:50

13:52

13:54

13:56

13:58

14:03

14:04

14:07

14:09

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

L63 PARADISO - MARINA DI CARRARA - MARINA DI MASSA - CINQUALE

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Paradiso

Colombo/Parma

Club Nautico

P.zza Menconi - M.Carrara

Verrazzano/Cadorna

Pinete/Baracchini

Pinete/S.Francesco

Ricortola

Pinete/Bondano

2064

07:45

07:47

07:51

07:53

07:57

07:59

2056

08:05

08:07

08:09

08:11

08:13

08:18

08:19

08:22

08:24

2059

L003

08:50

08:52

08:56

08:58

09:02

09:04

2058

13:25

13:27

13:31

13:33

13:37

13:39

2057

13:50

13:52

13:54

13:56

13:58

14:03

14:04

14:07

14:09

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

L63 PARADISO - MARINA DI CARRARA - MARINA DI MASSA - CINQUALE

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


